Nr 19.

Warszawa, dnia 26 Kwietnia (8 Maja).

Rok 1875.

### PRAGNIENIE JADWINI.

Jadwinia z Rodzicami mieszkała na letniem mieszkaniu i zawsze ranniem wybiegała na murawniki i pomiędzy drzewa dom otaczające, żeby zbierać świeżych kwiatków, i postawić Mamie na stoloczku przed łóżkiem. Raz wracając z tej wycieczki, zobaczyła na dachu przy kominie kominiarza wycierającego sadze.